
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 12. - 18. října 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

12.10.2015
12. 10. 2015 Přerov, Všechovice Stanice Hranice, Všechovice Zajištění místa úniku plynu. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

08:09:21 služba

12. 10. 2015 Olomouc, Moravský Beroun, Moravský Stanice Olomouc, Stanice Šternberk, Uvolněné plechy větrem na střeše. Obecní policie, Obecní zastupitelstvo

08:30:29 Beroun, náměstí 9. května Moravský Beroun 1 - PH

12. 10. 2015 Olomouc, Újezd, Újezd Stanice Uničov Dohašení stohu po požáru na žádost PČR. Policie ČR

08:35:02

12. 10. 2015 Olomouc, Neředín, tř. Míru Stanice Olomouc Požár bytu v druhém patře výškové Policie ČR

09:09:29 budovy.

12. 10. 2015 Prostějov, Vrbátky Stanice Prostějov, Vrbátky Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:01:43 zraněním. služba

12. 10. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Otevření bytu, zapnutý sporák uvnitř. Policie ČR

10:23:12 Bečvou I-Město, Za Parkem

12. 10. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Husova SŽDC Ostrava (MSK) ZOČ - Dovoz drážního inspektora.

10:53:51

12. 10. 2015 Jeseník, Javorník Javorník 1 - PH ZOČ - rozvoz vody po obci.

12:26:17

12. 10. 2015 Olomouc, Neředín, Stiborova Stanice Olomouc Likvidace úniku kyseliny z akumulátoru Policie ČR

13:41:04 osobního vozidla.

12. 10. 2015 Přerov, Nahošovice Stanice Přerov, Dřevohostice 1 - H Likvidace stromu z komunikace. Policie ČR

14:29:42

12. 10. 2015 Šumperk, Pavlov, Pavlov, Zavadilka Mohelnice 1 - PVH ZOČ - Doplnění vody do vodojemu na 

15:36:37 žádost starosty

12. 10. 2015 Olomouc, Moravský Beroun, Moravský Stanice Šternberk, Moravský Beroun 1 Otevření bytu, otevřeno před příjezdem. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:44:42 Beroun, Komenského - PH služba, Obecní policie

12. 10. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Jívavská Stanice Šternberk, Stanice Uničov Uvězněné osoby ve výtahu, otevřeno před Policie ČR

15:57:53 příjezdem.

12. 10. 2015 Přerov Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

17:01:27 osobního vozidla a dodávky.

12. 10. 2015 Olomouc, Nová Ulice, I. P. Pavlova Stanice Olomouc, Topolany - H Zakouřená šatna ze zářivkového tělesa. Policie ČR

18:24:29

12. 10. 2015 Olomouc, Nové Sady, Rožňavská Stanice Olomouc Vyproštění osob z výtahu.

19:09:50

12. 10. 2015 Šumperk, Šumperk, Kosmonautů Stanice Šumperk Odpojení porouchaného el. jističe.

20:46:14

12. 10. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Jívavská, Stanice Olomouc, Stanice Šternberk Jednotka prováděla měření koncentrací Policie ČR

23:21:26 Nemocnice Šternberk CO v prostorách ZZS. 

13.10.2015
13. 10. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou Stanice Lipník nad Bečvou Odstranění následků dopravní nehody. Policie ČR

05:52:33

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



13. 10. 2015 Olomouc, Holice, Šlechtitelů Stanice Olomouc Planý poplach - hlášené pálení. Policie ČR

07:13:24

13. 10. 2015 Prostějov, Olšany u Prostějova Stanice Prostějov Likvidace úniku provozních kapalin z Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

08:57:30 komunikace. údržby dálnic

13. 10. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kojetínská Stanice Přerov, SŽDC Přerov Zajištění místa požáru oleje. Policie ČR

10:13:12

13. 10. 2015 Olomouc, Uničov, Nová Dědina Stanice Uničov Jednotka provedla vyčištění jezu.

10:27:26

13. 10. 2015 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, Polská Stanice Jeseník, Česká Ves - H, Únik nafty do říčky Bělé  z kontaminováné Policie ČR, Org. životního prostředí 

11:57:11 Mikulovice 1, Řetězárna Česká Ves zeminy po výkopových pracech. Úklid (ČIŽP atd.)

norné stěny

13. 10. 2015 Bruntál, Valšov, Valšov Stanice Uničov, Dlouhá Loučka, Likvidace následků dopravní nehody s Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:01:24 stanice Rýmařov (MSK), Rýmařov vyproštěním osoby. služba

(MSK)

13. 10. 2015 Olomouc, Uničov, Nová Dědina Stanice Litovel, Troubelice 2 Zaklíněná osoba na lešení, snesena před Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:02:45 příjezdem. služba

13. 10. 2015 Prostějov, Skalka, Skalka Stanice Prostějov, Skalka Kouř mezi Skalkou a Pivínem je vidět 

12:37:59 černý kouř

13. 10. 2015 Přerov, Brodek u Přerova, Brodek u Stanice Přerov, Brodek u Přerova Zajištění narušeného plynovodního Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

15:10:44 Přerova, Havlíčkova potrubí. služba

13. 10. 2015 Olomouc, Hodolany, Holická, Obchodní Stanice Olomouc, Černovír Likvidace požáru odpadu v neobydlené Policie ČR

16:19:03 centrum P.V.N. Olomouc obj. 299 budově.

13. 10. 2015 Přerov, Přerov VII-Čekyně, Čekyně, Stanice Přerov Likvidace stromu hrozícího pádem na 

17:34:45 Jabloňová komunikaci.

13. 10. 2015 Šumperk, Nemile, Lupěné Stanice Zábřeh Likvidace stromu hrozícího pádem na 

18:25:57 komunikaci.

13. 10. 2015 Olomouc, Bystrovany, LIDL logistické Stanice Olomouc hlášení EPS

23:23:45 centrum Bystrovany 338

14.10.2015
14. 10. 2015 Olomouc, Medlov, Medlov Stanice Uničov, Medlov Likvidace požáru tůje ve dvoře. Policie ČR

06:03:05

14. 10. 2015 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, Polská Stanice Jeseník, Mikulovice 1 Úklid norné stěny za řetězárnou v řece 

08:55:12 Bělá.

14. 10. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Taktické cvičení ve firmě ISOVER Lipník 

09:00:33 Bečvou I-Město, Loučská n.B.

14. 10. 2015 Přerov Stanice Přerov, SŽDC Přerov Hledání osoby v terénu. Policie ČR

09:31:49

14. 10. 2015 Olomouc, Pavlovičky, Sladovní Stanice Olomouc Likvidace olejové skvrny na komunikaci. Policie ČR

11:02:50

14. 10. 2015 Olomouc, Dolany, Dolany Stanice Šternberk, Dolany - H Likvidace požáru kontejneru. Policie ČR

12:29:25

14. 10. 2015 Šumperk, Stavenice, Stavenice Stanice Uničov, Mohelnice 1 - PVH Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:14:59 zraněním. služba

14. 10. 2015 Olomouc, Pňovice, Pňovice Stanice Litovel Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:48:38 služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



14. 10. 2015 Olomouc, Babice, Babice Stanice Šternberk Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:55:17 služba

14. 10. 2015 Šumperk, Loštice, Loštice, Palackého Stanice Litovel, Loštice 1 - PH Zabezpečení místa u narušené plynové Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

15:30:31 přípojky. služba

14. 10. 2015 Olomouc, Rooseveltova Stanice Olomouc Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR

15:37:08

14. 10. 2015 Olomouc, Slavonín, Topolová Požár květináče na balkoně.

15:35:43

14. 10. 2015 Olomouc, Samotišky, Samotišky Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:20:08 zraněním. služba

14. 10. 2015 Šumperk, Šumperk, Husitská Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Místní služby

17:37:53

14. 10. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Hradební Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Měření úniku plynu. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

18:12:08 služba

14. 10. 2015 Olomouc, Grygov, Grygov, Za Tratí Stanice Olomouc, SŽDC Přerov Hlášená srážka vlaku s neznámým Policie ČR

20:44:39 objektem. Nic nenalezeno.

14. 10. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Pionýrů Mohelnice 1 - PVH Zabouchnutý byt - potraviny na plotně. Policie ČR

22:10:26

15.10.2015
15. 10. 2015 Olomouc, Dlouhá Loučka, Dlouhá Loučka Stanice Uničov, Dlouhá Loučka Kamion mimo komunikaci. Policie ČR

07:43:47

15. 10. 2015 Olomouc, Samotišky, Samotišky Stanice Olomouc Dopravní nehoda tří osobních automobilů. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:39:22 služba

15. 10. 2015 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Jesenické Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Únik zkorodované vody z kanalizace. Policie ČR, Org. životního prostředí 

10:02:33 nábřeží (ČIŽP atd.)

15. 10. 2015 Šumperk, Šumperk, M. R. Štefánika Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:33:46 zraněním. služba

15. 10. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Kafkova, Retail park Stanice Olomouc Planý poplach - výpadek  napájení na Policie ČR

11:07:54 Haná Olomouc obj. EPS 306 zařízení.

15. 10. 2015 Šumperk, Libina, Libina Stanice Šumperk, Libina 1 - H Odstranění stromu z komunikace. Policie ČR

11:37:39

15. 10. 2015 Olomouc, Moravský Beroun, Ondrášov Stanice Šternberk, Moravský Beroun 1 Provozní kapaliny na vozovce. Policie ČR

11:46:31 - PH

15. 10. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kramářova Stanice Přerov Likvidace následků po dopravní nehodě tří Policie ČR

13:08:07 vozidel.

15. 10. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Hněvotínská Stanice Olomouc Dopravní nehoda dvou osobních vozidel. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:51:03 služba

15. 10. 2015 Olomouc, Povel, Peškova Stanice Olomouc Jednotka provedla otevření bytu za Policie ČR

20:25:51 asistence PČR.

16.10.2015
16. 10. 2015 Přerov, Horní Moštěnice, Horní Moštěnice, Stanice Přerov Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba, 

01:59:00 Dr. A. Stojana Zdravotnická záchranná služba

16. 10. 2015 Šumperk, Libina SŽDC Přerov ZOČ - Odstranění náletových dřevin

08:11:00

16. 10. 2015 Jeseník, Javorník Javorník 1 - PH ZOČ - rozvoz vody v obci.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



08:31:01

16. 10. 2015 Jeseník, Jeseník, Horská Pád paní z postele.

09:29:10

16. 10. 2015 Přerov, Dolní Újezd, Skoky Stanice Lipník nad Bečvou Vyteklá nafta na vozovce z dodávky. Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

10:08:05 údržby dálnic

16. 10. 2015 Šumperk, Šumperk, Jugoslávská Stanice Šumperk Otevření bytu, osoba uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:13:25 služba

16. 10. 2015 Jeseník, Žulová, Žulová Stanice Jeseník, Žulová 1 - H Nehoda nákladního auta a dodávky. Policie ČR

10:39:34

16. 10. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Únik oleje z proražené vany. Policie ČR

11:39:45 Bečvou I-Město, Hranická

16. 10. 2015 Přerov, Stará Ves, Stará Ves Stanice Přerov, Horní Moštěnice 2, Požár garáže. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR

12:06:18 stanice Holešov (ZLK)

16. 10. 2015 Šumperk, Šumperk, Revoluční Stanice Šumperk Otevření bytu. Policie ČR, Obecní policie

12:24:37

16. 10. 2015 Olomouc, Litovel Vytažení rybářského háčku z ruky.

12:28:36

16. 10. 2015 Šumperk, Zborov, Zborov Stanice Šumperk Likvidace úniku PHM po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:43:29 osobního vozidla. služba

16. 10. 2015 Olomouc, Šternberk Stanice Šternberk Dopravní nehoda dodávky. Policie ČR

13:34:30

16. 10. 2015 Olomouc, Nový Svět, Přichystalova Stanice Olomouc Otevření bytu, paní uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:24:05 služba, Obecní policie

16. 10. 2015 Přerov, Malhotice, Malhotice Stanice Hranice, Malhotice Otevření karavanu. Zdravotnická záchranná služba, 

14:37:14 Obecní policie

16. 10. 2015 Prostějov, Prostějov, Okružní Stanice Prostějov Otevření bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:00:16 služba, Zdravotnická záchranná služba

16. 10. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Trávník, TRUMF Stanice Přerov Planý poplach.

15:27:29 Přerov obj. 017

16. 10. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Uničovská Stanice Litovel Požár auta. Policie ČR

17:16:07

16. 10. 2015 Prostějov, Zdětín, Zdětín Bílovice, Kostelec na Hané 1 - H, Taktické cvičení - požár prodejny.

17:36:13 Lešany, Zdětín, Lutotín

16. 10. 2015 Prostějov, Prostějov, Za velodromem Stanice Prostějov Otevření rodinného domu se zapnutou Policie ČR, Obecní policie

17:39:43 žehličkou.

16. 10. 2015 Olomouc, Hlubočky, Mariánské Údolí, Stanice Olomouc Uvolnění zapadlého automobilu.

18:10:09 Olomoucká

16. 10. 2015 Prostějov, Niva, Niva stanice Boskovice (JMK), Stanice Likvidace požáru dílny a střechy přístavku. Policie ČR

18:58:53 Prostějov, Drahany 1 - H, Niva, 

Protivanov 1 - H

16. 10. 2015 Jeseník, Žulová, Žulová Stanice Jeseník, Žulová 1 - H Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

19:50:32 osobního auta. služba

16. 10. 2015 Olomouc, Hněvotín, Hněvotín Stanice Olomouc Odstranění následků  dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

20:58:27 služba

16. 10. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Tománkova Stanice Přerov Likvidace požáru plastového kontejneru. Policie ČR

22:03:46

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



16. 10. 2015 Prostějov, Niva, Niva Niva ZOČ - dohled na požářišti.

22:24:16

16. 10. 2015 Šumperk, Zábřeh, Hněvkov Stanice Zábřeh Odklizení kamení a stromu ze silnice. Obecní policie

23:06:48

17.10.2015
17. 10. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Nerudova Stanice Uničov Otevření bytu. Policie ČR

00:09:56

17. 10. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kabelíkova, Meopta a.s. Přerov ZOČ - čerpání vody z výkopu v areálu 

07:01:16 Meopta - optika Přerov firmy, domluvená práce pro zřizovatele.

17. 10. 2015 Olomouc, Olomouc, Dukelská Stanice Olomouc Jednotka nezasahovala. Policie ČR

07:47:30

17. 10. 2015 Jeseník, Černá Voda, Černá Voda Černá Voda ZOČ - kacení stromů pro obec.

07:55:52

17. 10. 2015 Olomouc, Olomouc, Riegrova Stanice Olomouc, Černovír Zahoření v obytném prostoru. Policie ČR

08:01:57

17. 10. 2015 Prostějov, Konice Stanice Konice Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:45:42 osobního vozidla. služba

17. 10. 2015 Šumperk, Pavlov, Pavlov Pavlov - H Likvidace sršního hnízda.

11:55:52

17. 10. 2015 Přerov, Olšovec, Boňkov Stanice Hranice, Olšovec asistence PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:09:06 služba

17. 10. 2015 Olomouc, Olomouc, Legionářská Stanice Olomouc Otevření bytu pro policii - podezření na Policie ČR

14:29:05 úmrtí.

17. 10. 2015 Olomouc, Majetín, Majetín Grygov, Majetín, Velký Týnec 2 - H Taktické cvičení - požár myslivecké chatky 

15:30:48 u ČOV.

17. 10. 2015 Prostějov, Prostějov, Netušilova Stanice Prostějov Otevření zabouchlého bytu. Obecní policie

15:39:52

17. 10. 2015 Olomouc, Týneček Stanice Olomouc Epileptický záchvat řidiče ve vozidle, Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

19:44:51 jednotka nezasahovala. služba

17. 10. 2015 Olomouc, Mrsklesy, Mrsklesy Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Odstranění spadlého stromu z Policie ČR

20:56:12 komunikace.

17. 10. 2015 Prostějov, Krasice, Moravská Stanice Prostějov Otevření zabouchnutého bytu. Policie ČR, Obecní policie

21:40:46

18.10.2015
18. 10. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Trávník Stanice Přerov Zastavení úniku plynu v bytě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:52:16 služba

18. 10. 2015 Olomouc, Hodolany, Zeyerova Stanice Olomouc Zvednutí nemodoucí osoby na postel.

12:05:56

18. 10. 2015 Olomouc, Grygov, Grygov Stanice Olomouc Planý poplach - nahlášen kouř ze skládky.

17:48:29

18. 10. 2015 Jeseník, Jeseník, Na Svahu Stanice Jeseník Likvidace požáru komína. Policie ČR

18:43:27

18. 10. 2015 Prostějov, Prostějov, Brněnská/Krokova Stanice Prostějov Dopravní nehoda dvou aut. Policie ČR, Obecní policie

19:03:53

18. 10. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Vytažení vozidla z vody pro PČR. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



19:49:48

18. 10. 2015 Přerov, Pavlovice u Přerova Stanice Přerov Otevření domu, osoba uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

22:53:12 služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 8 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 9 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 10 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 11 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 12 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 13 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 14 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 15 svodné hlášení-přehled událostí


